АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 18.11.2024 № 472

г. Нижний Тагил

Об утверждении Плана осуществления внутриведомственного контроля

за деятельностью учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации Горноуральского городского  округа,

на 2025 год.

        В соответствии Положения об Управлении образования администрации

Горноуральского гордского округа, утвержденного Решением Думы

Горноуральского городского округа от 24.06.2021г. №64/7, пунктом 5.1

статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», пунктом 3.23 статьи 2 Федерального

закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных  учреждениях»,

Постановлением администрации Горноуральского городского округа от

02 сентября 2019 года № 1570 «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и муниципальных

казенных учреждений Горноуральского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить План осуществления  внутриведомственного контроля за

деятельностью учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации Горноуральского городского округа, на 2025 год

(прилагается ).

       2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления

образования администрации Горноуральского городского округа.

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора

Муниципального казенного учреждения  «Центр развития образования»

Бурба Е.В.

Начальник                                 А.В. Лунев

		2024-11-22T16:19:07+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА